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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Wdrożenie usług katalogowych Active Directory wraz ze szkoleniem oraz wsparciem powdrożeniowym” – znak sprawy 134/2022.
[bookmark: _GoBack]Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	PYTANIE NR 1:
1. Na jakie potrzeby ma być przeprowadzany audyt usług, zasobów oraz aplikacji?
Czy ma dotyczyć usług centralnych (serwery) czy poziomu stacji roboczych (aplikacje na stacjach)?
Czy audyt ma dotyczyć tylko wybranych dwóch oddziałów czy całej organizacji?
Odpowiedź: Audyt usług, zasobów oraz aplikacji ma służyć  wypracowaniu właściwej struktury organizacyjnej usługi katalogowej; podziału na takie grupy i jednostki organizacyjne, które zoptymalizują  zarzadzanie AD w jednostce Zamawiającego. Audyt powinien dotyczyć głównie usług centralnych ale powinien uwzględniać aplikacje wykorzystywane przez użytkowników. Zamawiający nie wymaga  indywidualnych audytów stacji roboczych.
2. Proszę o potwierdzenie, że zakup rozwiązania (licencji) 2FA jest poza przedmiotem bieżącego postępowania, zadaniem Wykonawcy jest jedynie wdrożenie tego rozwiązania u Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakup rozwiązania (licencji) 2FA jest poza przedmiotem bieżącego postępowania. Zamawiający informuje również iż odstępuje od wymogu wdrożenia funkcji two-factor authentication (2FA), podtrzymując jednocześnie zapis dotyczący zaproponowania przez Wykonawcę funkcji two-factor authentication (2FA) do autoryzacji użytkowników .  
3. Do jakich usług ma być realizowana funkcja 2FA (logowanie użytkownika do stacji roboczej, logowanie użytkownika do aplikacji przeglądarkowych korzystających z uwierzytelniania AD)
Odpowiedź: Usługa 2FA ma dotyczyć przede wszystkim logowania użytkowników do stacji roboczych ale Zamawiający nie wyklucza wykorzystania jej przy logowaniu do serwerów usług.
4. Jakie formy 2FA akceptuje Zamawiający (sprzętowy token, karta inteligentna, kod SMS, aplikacja mobilna)?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje wszystkie w/w formy 2FA.


Zamawiający
Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria
Egz. 2 – uczestnicy postępowania ( platforma e-propublico.pl); WZPubl. T 2612 B5
Wyk. K. Kornowska – tel. 261 417 449
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